
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 

 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 

organizace 

Terezie Brzkové 33 318 00 Plzeň 18 

IČ 68784619 DIČ CZ68784619 Tel.: 378027362 

E-mail: 

Útvar: Základní škola Číslo dokladu: 

230036 Číslo smlouvy: 

 

DODAVATEL : 

PPC s.r.o. 

Modřínová 2436/2 326 00 Plzeň 

IČ: 26398435 DIČ: CZ26398435 

 

Datum pořízení: 15.06.2023 Požadované datum dodání: 

Požadovaný termín dodání: 
Dodávku převezme: E-mail pro fakturaci: 

Forma úhrady 

 

Upřesnění objednávky: 
  

Text položky Množství Cena celkem 

Dobrý den, 1 331 056,00 
 

objednáváme u Vás pro 15. základní školu Plzeň dle cenové nabídky ze dne 18. 5. 2023: 
počet 1ks/KčsDPH 

Multitouch dotykový displej PHILIPS 86BDL3052E/00 216 cm 3 ks 34930,- 
Pylonový zvedací systém pro dotykový diplej nebo tabuli 4 ks 25 410,- 
TRIPTYCH 200 x120cm zelená barva, magnetický povrch 2 ks 25328,- 
Komplet instalační sada 3 ks 7 717,- 
Provedení kompletní odborné montáže na klíč 3 ks 10890,- 
Dorava produktů, materiálu a montážníků 3 ks 6050,- 

331 056,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celková cena včetně DPH 331 056,00 Kč 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět. 

 

Schválil: 

Správce rozpočtu: podpis odběratele 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

Dne: 23.6.2023 
jednatel PPC s.r.o. 

(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele) 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 
° Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto 

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sl objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě 

tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od 

okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně 

objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvío Objednávka: Strana: 1/1 

Vystavil:   

 



 

Dodatelnost a instalace PPC s.r.o.cca 3-4 týdny po závazném objednání 

Volitelně prodloužená záruka na dotykový displej až 60 měsíců. 
*) záruka na keramický povrch tabule 25 let 

v Plzni dne 18.5.2023 Nabídka je platná do 30.6.2023 Zpracoval: jednatel PPC s.r.o. 

 

nn 

/A/TTERACT/VJEV/S/O/V 

15,ZŠ - dotykový displej 86DC + triptych na pylonech (nezávislý zdvih) 

Název počet 

ks 

Nabízené parametry Záruka 

(měs.) 

cena/ks bez 

DPH 

cena/ks s 

DPH 

cena celkem bez 

DPH 

cena celkem s 

DPH 

Dotykový displej 1 

Multitouch dotykový displej PHILIPS 86BDL3052E/00 (216 cm) - 4K 

3840 x 2160, LED, tvrzené krycí sklo, 16:9, 10 ms, 350 cd/m2, kontrast 
4000:1, 3x HDMI 2.0, 1x DVI, USB-C (max. 65W), VGA, 4x USB 2.0, LAN, 
RS232, sluchátkový výstup, repro, VESA, slot pro integrovaný PC, Android 8, 
hmotnost 75 kg 

36 28 868,00 Kč 34 930 Kč 28 868,00 Kč 34 930 Kč 

Zvedací systém 2 

Pylonový zvedací systém pro dotykový displej nebo tabuli - výška 320cm, 
včetně konstrukce pro uchycení tabule nebo dotykového displeje včetně 
madla pro jejich nezávislou změnu výšky a bezpečnou manipulaci 24 21 000,00 Kč 25 410 Kč 42 000,00 Kč 50 820 Kč 

Keramická tabule 1 

TRIPTYCH 200x120cm- povrchy volitelné, kvalitní magnetický povrch z 
certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, vhodný pro 
nejvyšší zatížení. Výborně stíratelný a odolný proti poškrábání. Je 
stálobarevný, nedochází k blednutí barvy. 

24*) 20 932,00 Kč 25 328 Kč 20 932,00 Kč 25 328 Kč 

Montážní set 1 

Komplet instalační sada pro instalaci propojení dotykového displeje s 
počítačem v min. délce 15m, tj. kabel HDMI, USB, redukce HDMI- 
DisplayPort, potřebný krycí, spojovací a elektroinstalační materiál, krycí UH 
lišty 

- 6 378,00 Kč 7 717 Kč 6 378,00 Kč 7 717 Kč 

Odborná montáž 1 
Provedení kompletní odborné montáže na klíč - včetně základního zaškolení 
správce a demontáže stávající tabule 

- 9 000,00 Kč 10 890 Kč 9 000,00 Kč 10 890 Kč 

Doprava 1 
Doprava produktů, materiálu a montážníků 

- 5 000,00 Kč 6 050 Kč 5 000,00 Kč 6 050 Kč 

 

112 178 Kč 135 735 Kč 

Celková cena bez 

DPH 
112 178 Kč s DPH 135 735 Kč 

 


